
خریـد عمـده قهـوه ترک:راهنمـای
کامل خرید قهوه ترک فله

فـروش عمـده قهـوه تـرک در کوتـاهترین
زمان و بهترین کیفیت

خرید عمده قهوه ترک یکی از مسائلی است که صاحبان رستورانها و
کافی شاپها را به چالش میکشد. قهوه ترک از جمله قهوههای محبوب در
بین اغلب مردم است که در وعدههای مختلف از آن استفاده میکنند. به
عنوان مثال برخی از افراد ترجیح میدهند تا در وعده صبحانه از
قهوه ترک استفاده کنند، در مقابل برخی دیگر هم هستند که نوشیدن
روزانه یک یا چند فنجان از قهوه ترک را ترجیح میدهند. به همین
علت اگر فروشنده قهوه هستید، برای اینکه بتوانید رضایت مشتریان
خود را به دست آورید لازم است بهترین کیفیت را ارائه دهید. در
ادامه قصد داریم اطلاعات جامعی را در مورد خرید عمده قهوه ترک در
اختیار شما قرار دهیم. همچنین شما با خواندن این صفحه میتوانید

به راحتی از مراکز فروش عمده قهوه ترک هم اطلاع داشته باشید.
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تاریخچه قهوه ترک
در بسیاری از افسانههای مربوط به قهوه و نوشیدن آن آمده است که
اولین خاستگاه مصرف قهوه مربوط به آفریقا است. در مقابل مستندات
بسیار زیادی وجود دارد که نشان میدهد نوشیدن قهوه از یمن آغاز شد
در این مستندات مشخص میشود که در قرن ۱۵ میلادی مردم مصرف قهوه را
در یمن آغاز کردند. به طوری که در سال ۱۵۱۰ میلادی قهوه به یکی از
نوشیدنیهای رایج در مراکز و کشورهای اسلامی مانند مکه و قاهره
تبدیل شده بود. ابراهیم چپوی که یکی از تاریخ نگاران فعال در
دوره عثمانی بود در مورد افتتاح اولین قهوه خانه در استانبول در
سال ۱۶۴۰ گزارشی را نوشته است. البته بعد ها قهوه به اروپا نیز
راه یافت و در برخی کشور ها بسیار شهرت یافت. از جمله قهوه

فرانسه که در بین اروپاییان محبوب است.

تا سال ۱۵۵۴ تاریخ نگاران در مورد ورود قهوه به دربار عثمانی
اطلاعاتی را در اختیار خوانندگان قرار ندادهاند. در گزارش آمده
است که قهوه نخستین بار در سال ۱۵۵۵ میلادی به وسیله دو تاجر اهل
سوریه به استانبول وارد شد. به دلیل استقبال گرمی که دربار
عثمانی از این نوشیدنی داشتند تا میانه قرن 17 به عنوان یکی از
نوشیدنیهای سلطنتی و شاهانه در جشن های دربار عثمانی نوشیده

میشد.

از زمان های گذشته تا به امروز دم کردن قهوه ترک برای اهالی
ترکیه اهمیت بسیار بالایی دارد به طوری که به یکی از معیارهای
ازدواج تبدیل شده است. این رسم ریشه در دربار عثمانی دارد چرا که
در آن زمان اگر دختری قصد ازدواج داشت لازم بود ابتدا نحوه دم
کردن قهوه ترک را آموزش ببیند. در این آموزش زن های حرم  نقش
بسیار مهم و کلیدی در یاد دادن نحوه دم کردن قهوه را بر عهده

داشتند.

قیمت عمده قهوه ترک

قیمت عمده فروشی قهوه های میکس (کیلوگرم)
قیمت (کیلوگرم)  تومان نام قهوه

148000 میکس ورزشی
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158000 میکس دانشجو

168000 میکس ترک

268000 میکس 20*80 سیلور

248000 میکس 30*70 سیلور

278000 میکس 20*80 گلد

258000 میکس 30*70 گلد

508000 میکس دی کف کلمبیا

 

افتتاح اولین قهوه خانه در ترکیه
اولین قهوهخانه در ترکیه حدود ۵۰۰ سال پیش در یکی از محلههای
استانبول افتتاح شد. در آن زمان قهوهخانهها یکی از مراکز اصلی و
مهم برای برقراری تعامل اجتماعی بین مردان بود. البته این موضوع
امروزه هم به نوعی شکل قدیمی خود را حفظ کرده و همچنان به عنوان
محلی برای گردهمایی مردان شناخته میشود. مردان ترکیه در این محل
جمـع میشدنـد و بـا همـدیگر بـه بررسـی مسائـل سیاسـی و اجتمـاعی
میپرداختند. همچنین این مراکز محلی برای تفریح آنها بود و با
همدیگر  به سرگرمیهایی مانند تخته بازی میپرداختند و در کنار آن

از نوشیدن قهوه لذت می بردند.



نکات مهم قبل از خرید عمده قهوه ترک
اگر قصد خرید عمده قهوه ترک را دارید، بهتر است برای به دست
آوردن بهترین کیفیت و جلب رضایت مشتریان خود نکاتی را که در
ادامه مورد بررسی قرار خواهیم داد را به طور کامل رعایت کنید. در
مرحله اول خرید قهوه ترک عمده با کیفیت بالا اهمیت بسیاری دارد و
بعد از آن عواملی مانند نحوه دم کردن، سرو کردن و …  در جلب
رضایت مشتری شما تاثیر خواهد داشت. پس بهتر است ابتدا در خرید
عمده قهوه ترک مسائل مربوط به نحوه انتخاب بهترین گزینه را بررسی

کنیم.

انتخاب ترکیب مناسب
آن دسته از افرادی که  قصد خرید عمده قهوه ترک را دارند نباید به
سمت خرید تنها یک نوع قهوه بروند. زیرا مشخص شده است که ترکیب
مناسب از دو نوع قهوه عربیکا و روبوستا، کیفیت بهتری را در
اختیار شما قرار خواهد داد. از طرفی هر یک از قهوههای کشت شده در
مناطق مختلف جهان عطر و بوی خاصی دارند که می تواند تاثیر
مستقیمی در کیفیت نهایی قهوه ارائه شده از طرف شما داشته باشند.
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انتخاب دانه قهوه یا قهوه پودر
اگر قصد خرید عمده قهوه ترک را دارید و قرار است مدت زمان طولانی
از آن نگهــداری کنیــد، توصــیه میکنیــم قهــوه تــرک فلــه را بــه
صورت دانهای خریداری کنید. نگهداری از دانه قهوه در مقایسه با
نگهداری پودر قهوه راحتتر است. زیرا سپری شدن مدت زمان طولانی بعد
از تبدیل شدن دانههای قهوه به پودر قهوه ترک باعث میشود تا عطر و
طعم اولیه را نداشته باشد و در نتیجه قهوه ارائه شده از طرف شما

کیفیت پایینتری داشته باشد.

برای به دست آوردن نتیجه بهتر به صاحبان کسب و کارهایی مانند
رستوران یا کافی شاپ توصیه میشود، انواع دانه قهوه را خریداری
کنند و روزانه قهوه خود را به حالت آسیاب شده و پودری در بیاورند

تا کیفیت و لذت قهوه آنها از نظر مشتری چند برابر شود.

انتخاب مرکز مناسب فروش عمده قهوه
تکنولوژی کمک بسیار زیادی در راستای جلوگیری از اتلاف وقت صاحبان
تجارت و کسب و کارها داشته است. به صورتی که دیگر نیاز نیست جهت
خرید عمده قهوه ترک به شهرهای دیگر یا مراکز خرید مختلف مراجعه
کنید. در طی این فرآیند افراد هزینه و زمان زیادی را از دست
میدادند و به همین علت ما در فروشگاه رست مرکز سعی میکنیم تا
تمام محصولات مورد نیاز مشتریان خود را با قیمت مناسب و کیفیت بالا

ارائه دهیم.

انتخاب مرکز خرید عمده قهوه ترک یا سایر قهوهها اهمیت بسیار
بالایی دارد. مراکز معتبر سعی میکنند تا برای جلب رضایت مشتریان
خود کیفیت مناسبی را در اختیار آنها قرار دهند. همچنین این مراکز
در طول نگهداری از محصولات خود حساسیت بالایی را به خرج میدهند که
این مورد تاثیر مستقیمی در کیفیت ارائه شده از طرف شما خواهد

داشت.



توجه به شکل ظاهری قهوه
از جمله موارد مهم که در هنگام خرید عمده دانه قهوه ترک یا سایر
قهوه ها باید به آن توجه کنید، شکل ظاهری دانههای آن است. قبل از
خرید قهوه ترک و تغییر دادن شکل ظاهری آن به حالت پودری ابتدا
دانههای قهوه را به طور کامل مورد بررسی قرار دهید. زیرا هرگونه
شکستگی یا ساییدگی در دانههای قهوه باعث میشود محتویات داخل آن
در تماس و ارتباط با هوا و رطوبت قرار بگیرند و به این ترتیب
کیفیت اولیه خود را از دست دهد. پس داشتن شکل ظاهری سالم هنگام

خرید عمده قهوه ترک اهمیت بسیار بالایی دارد.



فروش عمده قهوه ترک
فروش عمده قهوه ترک یکی از تجارتهایی است که در سراسر جهان و به
خصوص در ایران و کشور ترکیه سود بالایی را نصیب تاجران خود میکند.
در این بین افرادی موفقتر هستند که بتوانند قیمت و کیفیت مناسبی
را برای مشتریان خود ارائه دهند. فروشگاه رست مرکز سعی دارد تا
با در اختیار قرار دادن کیفیت و قیمت مناسب سهم بزرگی در جلب

رضایت مشتریان شما داشته باشد.

ما در این فروشگاه با قرار دادن این موضوع به عنوان هدف فروش خود
سعی میکنیم نه تنها در بخش  فروش عمده قهوه ترک بلکه به طور کلی
در فروش عمده قهوه به شما کمک کنیم. خرید عمده قهوه ترک از
فروشگاه رست مرکز تجربه بسیار مناسبی در ذهن شما به ثبت خواهد
رساند؛ به طوری که در انتخابهای بعدی خود هم  به این فروشگاه

مراجعه خواهید کرد.

مرکز خرید عمده قهوه ترک در تهران
لازم است برای خرید زمان زیادی را در مراکز فروش عمده قهوه در
تهران تلف کنید. این موضوع برای افرادی که صاحب رستوران یا کافی
شاپ هستند یا بهعنوان یک فروشگاه به صورت خرده محصولات خود را به
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فروش میرسانند، کار دشواری است. پیشرفت تکنولوژی و افتتاح
فروشگاه رست مرکز به کمک شما میآید و دیگر لازم نیست برای خرید
قهوه ترک عمده در تهران یا سایر شهرها زمان زیادی را از دست
دهید. به راحتی میتوانید از محل کار یا منزل خود میزان مورد نیاز
از قهوه را سفارش دهید و در کوتاهترین زمان ممکن در آدرس خود
تحویل بگیرید. خرید از فروشگاه رست مرکز  با ارائه خدماتی مانند
محصولات باکیفیت، قیمت مناسب، ارسال سریع، بسته بندی مناسب و… به
شما کمک میکند تا تجربه مناسبی از خرید را در ذهن خود به ثبت 

برسانید.

سوالات متداول

بهترین مرکز برای خرید عمده قهوه ترک کجاست؟ .1

مراکز مختلفی برای خرید قهوه ترک در سراسر ایران وجود دارند؛ اما
در این بین فروشگاه رست مرکز کیفیت بسیار مناسبی را در محصولات

خود به مشتریان ارائه میدهد.

بهترین روش برای نگهداری قهوه ترک چگونه است؟ .2

اگر قهوه ترک را به صورت فلهای خریداری کردهاید توصیه می کنیم در
هنگام خرید، انواع دانه آن را خریداری نمایید. دانه قهوه مدت
زمان نگهداری طولانیتری نسبت به حالت پودری آن دارند. بهتر است
برای جلوگیری از تغییر عطر و طعم قهوه، آن را در ظرف در بسته و

محکم نگهداری کنید.

 


